
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

678
Besluit van 16 december 1993, houdende 
inwerkingtreding van de wet van 2 december 
1993 tot uitvoering van de richtlijn van de Raad 
van de Europese Gemeenschappen betreffende 
informatie van de werknemer over zijn 
arbeidsovereenkomst of arbeidsverhouding 
(Stb. 1993, 635)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie, Stafafdeling 
Wetgeving Privaatrecht, nr. 415232/93/6, gedaan mede namens Onze 
Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en Onze Minister van 
Binnenlandse Zaken;

Gelet op artikel V van de Wet van 2 december 1993 tot uitvoering van de 
richtlijn van de Raad van de Europese Gemeenschappen betreffende 
informatie van de werknemer over zijn arbeidsovereenkomst of arbeids­
verhouding (Stb. 1993, 635);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 2 december 1993 tot uitvoering van de richtlijn van de Raad 
van de Europese Gemeenschappen betreffende informatie van de 
werknemer over zijn arbeidsovereenkomst of arbeidsverhouding 
(Stb. 1993, 635) treedt in werking op 1 januari 1994.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 16 december 1993
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie, 
A. Kosto

Uitgegeven de achtentwintigste december 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

317321F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 678


	stb-1993-678



